f

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N°149 /2018- GP-J

Palmital, 10 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, a resposta ao requerimento n° 206/2018

de autoria do Vereador SILVIO CÉSAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA,

encaminhado através do Oficio n° 274/2018, assinado por Vossa Excelência no

dia 21 de agosto de 2018, protocolado nesta prefeitura no dia 23 de agosto de

2018.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

-PREFEITO MUNICIPAL-

Exmo. Sr.
RODOLFO MANSOLELI
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Pauto-

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 206/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR SILVIO CÉSAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA.

Ref: DOAÇÃO DE IMÓVEIS.

Nobre Vereador, a resposta ao requerimento de Vossas Excelência encontra-se nas
informações em anexo assinado pelo engenheiro Fábio Albert Basso.

Gabinete do Prefeito, em 10 de setembro de 2018.

Ja7  R ER  ROIçIQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

INFORMAÇÃO

A Divisão de Planejamento da Prefeitura

Municipal de Palmital informa ao Nobre Vereador, e, em

atendimento ao requerimento n° 206 de 20/08/18, que:

1- Os serviços de desdobros dos lotes individualizados já

foram iniciados e posteriormente os mesmos serão

encaminhados para a apreciação do Cartório de Registro de

Imóveis de Palmital, para que seja providenciada à

alienação por doação aos beneficiários dos imóveis. Tendo

em vista o montante de documentos a serem executados,

estima-se em torno de três meses como previsão de

término e conclusão dos serviços.

Palmital, 31 de agosto de 2018.

Fábio Albert Basso

Engenheiro Civil

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119 — Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.govibr

	00000001
	00000002
	00000003